
UCHWAŁA NR 2925/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 SIERPNIA 2017R. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyboru 
ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu kultury 
w 2017 r. 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7, art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.),  
art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.) oraz § 6 pkt 2 Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2017 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/414/16 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  
na 2017 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W wykazie ofert wybranych w otwartym konkursie na realizację zadań z zakresu kultury  
w 2017 r., w załączniku nr 2 do uchwały Nr 2400/17 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie wyboru ofert i podziału środków 
finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2017 r, w ZADANIU II - 
WYDAWNICTWA - wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie 
książkowej  
i multimedialnej, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych  
i audiowizualnych, w szczególności o tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej 
i historycznej województwa świętokrzyskiego, nazwa oferty Związku Literatów Polskich 
ujęta w poz. nr 7 otrzymuje brzmienie: 
,,Wydanie 4 książek nagrodzonych w II Konkursie Literackim im. Stefana Żeromskiego”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 
 

ADAM JARUBAS 
 
 


